DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

HES 0 2021-07-13 HES 0

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.CONSULTABOLETA-CONTROLER.CL

NETO
EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$78.569
$0
$14.928

$93.497

SON: NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER   |   WWW.CONTROLER.CL